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het azon vitatkozni, hogy nem 
menekül-e az ember ilyenkor a 
problémái elől. Van, aki sportot 
űz abból, hogy a jeles napokat, 
évfordulókat minél különlege-
sebb helyszínen töltse. Mások 
minden utazás gondolatára ösz-
szevonják a szemöldöküket. Az 
igazság talán valahol középen 
lehet… Utazzanak, ha van ked-
vük – csak tegyék tudatosan! 
– és aztán figyeljék, mi változik?
Több dolog változik-e a követke-
ző évben?

Végül pedig térjünk vissza 
kedves tárgyamhoz, a homok-
órához. A nagy költők (tudják, 
akik nem gondolják, hogy a vers 
egy nyomdai szakmunka: a so-
rokat rövidre tördeljük) csodála-
tos ezoterikus tudás birtokában 
vannak (voltak). Például a cím-
ben idézett Babits magabizto-
san nevez meg egy szaturnuszi 
eszközt: a homokórát. Már az év, 
mint homokóra, fordul… Tényleg 
úgy fordul az év, mint a homok-
óra? Ezek szerint, ami ez után 
következik, az már régen is volt? 
Ha pedig így van, akkor mit hoz 
a 2007-es év? Nos, erre nem az 
asztrológus fog válaszolni. Ki-ki 
nézze meg a maga homokóráját, 
mi pergett le rajta mostanáig. Az-
tán jöhet a Nap- és az évforduló. 
Áldott ünnepeket és boldog új 
esztendőt!

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Az aktív, állandóan tenni akaró 

Kos-szülötteknek nagyon ked-
vükre való lesz ez a hónap, egé-
szen január közepéig. Mindent 
kiválóan meg fog szervezni. Az 
ünnepek is mozgalmasan telnek, 
de az elektromos eszközökkel ér-
demes vigyázni, nehogy a nagy 
sürgés-forgásban valakit baleset 
érjen!

Szilveszterkor álljon készen a 
nagy találkozásra! Az új év elhoz-
hatja az új szerelmet. A kapcsolat 
kimeneteléről egyelőre kár lenne 
jóslatokba bocsátkozni.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Végre lazíthat! Év végére sike-

rül minden ügyét elintézni, meg-
nyugtatóan lezárni. Karácsony-
Szilveszter idején az anyagi ügyei 
is rendeződnek. Valaki megadja 
a tartozását, és más szép megle-
petésekre is számíthat ezen felül. 
Az ünnepek alatt lesz alkalma 
visszavonulni, áttekinteni a maga 
mögött hagyott esztendőt. Opti-
mistán tervez, érzi, hogy a követ-
kező, 2007-es év a nagy lehető-
ségek éve lesz az Ön számára.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Rengeteg gondolatot forgat a 

fejében, alig tud aludni decem-
ber végén. Megannyi elképzelése 
van arról, hogyan kezd új életet 
január elsején. A buzgó tervezés 
közepette azonban ne feledkez-

zen meg arról, hogy megvonja a 
2006-os év mérlegét, levonja a 
tanulságokat. „A múltat végképp 
eltörölni” lehetetlen, de annál 
fontosabb, hogy tanuljon belőle.

Az óév utolsó napjaiban sokat 
gondol az eltávozottakra. Ismét 
tegye fel a kérdést: mit tanulhat 
az életükből?

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Nyugalom! Karácsonykor ösz-

szejön a család, ami nagy öröm a 
Rákok számára, de legalább any-
nyi nézeteltérés forrása is. Lesz 
része megható szeretetnyilvání-
tásban és vitában egyaránt. Min-
dig gondoljon arra, hogy a má-
sik ember olyan, mint egy tükör, 
ezért a saját „arcunkat” mutat-
ja. Először tehát önmagát tegye 
rendbe, pihenjen is a készülődés 
közben. Meglátja, mindjárt szebb 
lesz a „tükörben” látható kép!

Az új év nagy meglepetéssel 
kezdődik!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Erősnek és vidámnak érzi ma-

gát. Végül is, sikeres évet tudhat 
maga mögött – ha könnyűnek 
nem is nevezhető az elmúlt 12 
hónap. Az óév utolsó napjaiban 
pihenhet, szórakozhat, aztán a 
január sok-sok tennivalóval kez-
dődik. A munkahelyén változás, 
átszervezés várható, vagy új fő-
nök érkezik. Még jó, hogy a csa-
ládja Ön mellett áll, neki most 
kevesebb a feladata, így le tud 
venni az Ön terheiből.

Az idősebb nőrokonokkal 
azonban előadódhatnak kisebb 
konfliktusok.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Szinte hihetetlen: december 

22-én minden és mindenki a he-
lyére került! Még ha nem is arra a 
helyre, ahová eredetileg képzel-
te. Mindenesetre fellélegezhet. 
Ezen az esztendőn túl van. A Ka-

rácsony nagy szeretetben telik, 
bár hajlamos lehet többet költeni 
a lehetségesnél.

Szilveszterkor szép program 
várja, csak arra ügyeljen, hogy 
ne nézzen mélyen a pohár fene-
kére. Határozza el, hogy bármit 
hoz elsőként az újév, örömmel 
fogadja.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Hirtelen rádöbben, mennyi-

re fontos az Ön számára a csa-
lád. Ön eddig is a kapcsolatok 
mestere volt, csak éppen a ren-
geteg baráti és kollegiális kap-
csolat közepette a legközeleb-
bi hozzátartozóit hanyagolta el. 
Most örömmel látogat el a szülői 
házba, illetve végre szakít időt 
a téli szünetben a gyermekeire. 
December végén érdemes pár 
napot pihenéssel töltenie. Janu-
árban pénz áll a házhoz. Új bevé-
teli forrása akad. A 2007-es év jól 
kezdődik!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Az elmúlt hetek, hónapok 

gondjait mintha elfújták volna. 
Hirtelen csend lesz, nyugalom 
és békesség. December 20. után 
lesz pár napja, amikor átgondol-
hatja, mi az, amit még feltétlenül 
el kell végezni. Ne csodálkoz-
zon, ha meglepő felismerésre jut, 
amint visszanéz a múltba.

A január többféle tennivalóval, 
tárgyalással, utazással és talál-
kozásokkal kezdődik. Bevételei 
gyarapodnak, de a kiadásai ha-
sonlóképpen növekednek. Rá-
adásul egy új kapcsolat miatt is a 
zsebébe kell nyúlnia.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Az előző hónap lendülete tart 

tovább. Elérkezett az Ön ideje! 
Elsősorban a saját identitását 
fogalmazza újra. Az új évben 
új emberré válik. Ön tehát való-
ban új életet kezd (függetlenül 

attól, hogy fogadkozott-e egy-
általán). Először nézetei változ-
nak, köszönhetően egy elbűvö-
lő személynek, akit mostanában 
ismer(t) meg. Aztán a szokásai, a 
magatartása, és végül már senki 
nem ismer Önre. Új személyisé-
ge új munkát, s talán új otthont 
eredményez. 2007. a gyarapo-
dás éve lesz.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Egy pillanatra nyomasztja, 

hogy már megint Karácsony van, 
már megint eltelt egy év. Hirtelen 
nem is tudja, mit tegyen. Előbb 
az elmúlt esztendő dolgait „te-
gye helyre” a fejében? Vagy a 
jövőre gondoljon, tervezzen, szá-
moljon? Talán az a legjobb, ha a 
jelen pillanatra koncentrál és az 
aktuális feladatot oldja meg.

Január közepén már egészen 
elégedettnek érzi magát. A szil-
veszteri buliban megismert új 
partneréről pedig meglepő do-
log derül ki.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Az esztendő fordulóján igen-

csak rózsaszínben látja a vilá-
got. Minden oka megvan az elé-
gedettségre, lazíthat, pihenhet, 
mulathat az év utolsó napjaiban. 
A 2007-es évvel kapcsolatban 
világra szóló tervei vannak. Ér-
demes hallgatni néhány idősebb 
rokonra, barátra. Nem az Ön 
kedvét akarják elvenni, csupán 
felhívják a figyelmet néhány gya-
korlatias szempontra. Az óév-
búcsúztató bulitól ne várjon túl 
sokat. Vidám, kellemes program 
lesz, de az igazán fontos ese-
mények, találkozások csak 2007 
elején esedékesek.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Nagy a hajsza, sürgés-forgás 

az év utolsó napjaiban. Alig ma-
rad ideje álmodozni, merenge-
ni, a lelkét ünneplőbe öltöztet-
ni. Még jó, hogy a konstellációk 
többnyire támogatóak, így aztán 
a „véletlenek” szerencsés össz-
játéka folytán mégis minden jól 
fog végződni, a bejgli nem ég 
oda, és a gyerekek sem borítják 
fel a karácsonyfát.

Szilveszterkor tartson mérté-
ket – mindenekelőtt a beszéd-
ben, pletykában. Az alkohol oldja 
a nyelvet – a felesleges informá-
ció viszont nem old meg semmit, 
csak új gondokat teremt.

Tóth Éva Ágota

KÖNYVELÉS
BÉRSZÁMFEJTÉS

ADÓTANÁCSADÁS
Egyéni vállalkozók és cégek teljes körû

könyvelése, felelõsségbiztosítással,
könyvvizsgálói háttérrel.

Reális áron!
Tel/fax: 256-0753, 06-30-222-0957

e-mail: indy11@axelero.hu

Háztartási vízkezelés (vízlágyítók, szûrõk csapra szerelhetõ és csõvezetékbe

köthetõ változatban, vastalanítók, ivóvízminõség-ellenõrzés)

Uszodavíz-kezelés (klórmentes és klóros vegyszerek, mérõeszközök,

berendezések, vízminõség-ellenõrzõ eszközök,
vegyszeradagoló- és szabályzó berendezések)

Háztartási szennyvízkezelés biológiai termékekkel

DINAX Kft.
1163 Budapest, Sárgarózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http:\\www.dinax.hu

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik, és más kiegészítõk

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ
Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

minden szombaton: 10-18-igÜNNEPI NYITVATARTÁS (dec.1-tõl):
minden vasárnap (bronz-, ezüst-, arany vasárnap): 9-13-ig

ÓRIÁSI ÁRUKÉSZLET VÁRJA KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!
Ajándékozzon szeretteinek vásárlási utalványt!

Divatos ballon- és gyapjúkabátok nagy választékban(autós és hosszú)

Szakképzett fotós esküvõk,
rendezvények, események
fotózását vállalja fotóriporteri

és mûtermi tapasztalattal.

Tel: 06-30-269-6961


